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..ailB Le migliori
.l delicatezze

|

1 Ingredienti

e

Surgenuin

Sfornato di Crépes
a1l Funghi

delicata specialita a base di crespelle,
besciamella e salsa ai funghi

surgelato

pronte da

portare in tavola

2 Composizione

Besciamella 49% : latte, olio di girasole, farina di grano tenero tipo Ingredienti Dati di linea
“0”, burro, sale. - besciamella 60 % ca
Salsa ai funghi 38%: ’ch‘ampig'non (Agar‘icus bisporus) 52% '(20% nel  crespella 18 % ca
prodotto finito), famigliola gialla (Pholiota nameko mutabilis) 23% - - 5
(9% nel prodotto finito), porcini (Boletus edulis e relativo gruppo) - salsa ai funghi 16 % ca
9% (3% nel prodotto finito), mozzarella (latte vaccino pastorizzato, - formaggio 6 % ca
sale, caglio), olio di oliva, sale, pepe.
Crespella 13%: farina di grano tenero tipo “00”, uova, sale.
Nelle eventuali denominazioni indicate in grassetto figurano gli ingredienti che
provocano allergie o intolleranze, come da “Allegato II — Reg. (UE) N.1169/2011”
3 Modalita di preparazione:
Togliere il coperchio e introdurre il prodotto ancora surgelato nel forno:

.ﬁ - forno ventilato: a 200°C per 30 minuti circa. JAAS.| - forno microonde: alla potenza di 600W (media

- - forno tradizionale: a 200° C per 35 minuti circa. potenza) per circa 15 minuti.
4 Caratteristiche nutrizionali 5 Caratteristiche microbiologiche

Valori nutrizionali Per 100 g di prodotto Descrizione Norma

E ) 684 kj Conta mesofila totale UFCl/g <100.000

nergia

8 164 keal Coliformi totali UFClg <500

Grassi 10,7 g Escherichia coli UFC/g Assente
di cui acidi grassi saturi 32g Staphylococcus aureus UFCl/g <10
Carboidrati 115¢ Listeria monocytogenes UFC/g Assente
di cui zuccheri 22g Salmonella UFC/25¢g Assente
Fibre 1,7¢g
Proteine 4,6 g . .
Sale 03¢ 6_ Shelf life: 15 mesi -18°C

7 Pallettizzazione

_Retail_

Cod. prodotto 701019 e e
Cod. EAN 8003489701019 Il || I II
Confezione 500 grammi

Conf. per CT 8

CT per strato

13 (104 conf))

Strati pallet

(117 CT)

? (936 conf.)




